关于 2020 年（下）嘉兴学院普通话水平测试报名的通知

受新冠肺炎疫情影响，我校 2020年普通话水平测试报名工作一直处于暂缓

状态。鉴于当前疫情防控常态化形式，在疫情防控到位的前提下，我校普通话培

训测试中心决定有序启动今年的普通话水平测试工作。现将本轮普通话水平测试

报名工作涉及的有关事项通知如下:

一、关于报名的有关事项

1.报名对象：本校大四学生（包括专升本大二学生）、本校教职工及附属医

院的医务人员，其他人报名均无效。考生可选择考试时间，每周四/周日下午

（14:00-17:00），其他时间均无安排，请参加考试的考生合理选择并安排好考

试时间。（其他年级学生普通话水平测试时间安排在下学期初进行。）

2.报名及缴费方法：通过支付宝或钉钉扫二维码完成报名信息输入及缴费工

作。支付成功即为报名成功。缴款二维码将在 11月 12日上午 9:00在嘉兴学院

文法学院网站（http://wfxy.zjxu.edu.cn/）与“文法嘉园”公众号上发布，请考

生务必在规定的日期内扫码缴费，完成报名。本校学生测试费为 30元/位，非本

校学生（本校教师、附属医院医务人员）测试费为 65元/位。

非本轮测试报名对象的考生报名皆为无效，且不办理退款业务，请考生知悉！

3.报名缴费时间：2020年 11月 12日 9:00-11月 13日 23:59；

4.测试时间：拟定 11月 26日开始，届时会有详细通知，请考生关注文法学

院普通话水平测试（网址：http://wfxy.zjxu.edu.cn/pthspcs.htm）与“文法嘉园”

公众号。

5.测试地点：嘉兴学院梁林校区。

6.考试顺序与报名顺序一致，考位随机，不可更改，缺考即为弃考，不作补

考安排。

7.咨询电话：83640043（程老师）。

二、关于参加普通话水平测试考生的防疫要求

（1）所有考生须在考前 14天申领“浙江健康码”，在考前 14天起自行每

日体温测量，填写《体温自我监测登记表》,该登记表与健康声明书一起在考试

当天入场检查时上交并保留 3个月备查。

（2）考生应提前了解嘉兴市疫情防控政策，严格执行当地政府公布的各项

疫情防控要求。凡筛查发现考前 14天内有境外或非低风险地区活动轨迹的或“浙

江健康码”显示非绿码的考生，按当地政府有关疫情防控规定进行处理。

（3）考生备考期间（特别是考前 14 天）应尽量减少外出活动，避免去疾病

正在流行的地区和人员密集的公共场所活动。考生赴考时应做好个人防护（自备

口罩），考生在进入考场前直至测试结束离场，除抽签拍照外全程佩戴口罩。

（4）考生进入考点必须出示本人“浙江健康码”、《健康声明书》、《体

温自我监测登记表》和接受体温测量。考生体温低于 37.3℃方可进入；体温异

常和监测发现身体状况异常的考生,不得参加本次考试。

（5）因疫情防控需要，考生应留足赴考时间，配合考点做好各项疫情防控

工作，以免耽误考试。

（6）请考生仔细阅读上述提醒内容，自主报名。报名成功的考生，考试时

必须携带身份证原件、《健康情况声明书户和体温自我监测登记表》（表格在

附件，自行下载填写打印）！

嘉兴学院文法学院

2020年 10月 5日

附件 1：健康情况声明书和体温自我监测登记表.pdf
附件 2: 2020年嘉兴学院普通话水平测试报名的通知. pdf

	关于2020年（下）嘉兴学院普通话水平测试报名的通知